
calories
calories 
from fat total fat

saturated 
fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

THE CLASSIC 450

GOODNIGHT/GOOD CAUSE 580

LLANO POBLANO 610

MAGIC SHROOM 680

EL DIABLO 570

DOUBLE BACON JAM 780

AHI TUNA 440
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calories
calories 
from fat total fat

saturated 
fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

DOUBLE BACON JAM 990 530 59g 24g 1.5g 225mg 1720mg 50g 1g 13g 56g

THE CLASSIC 660 310 35g 11g 1g 155mg 750mg 42g 2g 9g 42g

GOODNIGHT/GOOD  CAUSE 790 380 42g 15g 1g 180mg 960mg 53g 3g 17g 47g

MAGIC SHROOM 890 510 57g 19g 1g 190mg 830mg 43g 3g 8g 48g

LLANO POBLANO 830 420 47g 17g 1g 190mg 1160mg 45g 3g 11g 54g

EL DIABLO 780 390 43g 15g 1g 175mg 960mg 48g 3g 13g 48g

BUFFALO BILL 690 290 33g 12g 0g 245mg 1730mg 43g 2g 10g 53g

THUNDERBIRD 760 330 38g 11g 0g 210mg 1180mg 50g 7g 12g 55g

AHI TUNA 650 240 26g 5g 0g 105mg 680mg 52g 3g 11g 48g

EL BANDITO 840 390 45g 13g 0g 35mg 340mg 90g 15g 9g 24g

PRIMETIME 1000 570 64g 20g 1.5g 205mg 1020mg 51g 3g 16g 51g

MOTHER NATURE 850

NASHVILLE HOT SANDWICH 730

CRISPY TENDERS (HOT) 650

BEYOND A CLASSIC 600

LIL’ GUY 590

CRAFTED BURGERS & CHICKEN

BURGER BOWLS 

NUTRITIONAL INFORMATION 
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calories
calories 
from fat total fat

saturated 
fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

BUFFALO BILL 480

THUNDERBIRD 550

EL BANDITO 630

PRIMETIME 790

NASHVILLE HOT CHICKEN 520

BURGER BOWLS 

SHAREABLES

SIDES 
calories saturated

calories from fat total fat fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

HAND-CUT FRIES 310 180 21g 4g 0g 0mg 105mg 31g 4g 1g 4g

SWEET POTATO FRIES 640 380 43g 6g 0g 20mg 870mg 61g 7g 24g 2g

calories
calories 
from fat total fat

saturated fat
trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

PARMESAN TRUFFLE FRIES 1560 850 95g 23g 0.5g 65mg 1320mg 148g 14g 4g 30g

GREEN CHILE QUESO FRIES 1100 700 81g 33g 0g 125mg 1260mg 76g 9g 10g 20g

HOT HONEY & SAGE FRIES 940 320 38g 4.5g 0g 0mg 720mg 144g 14g 72g 5g

BBQ RANCH FRIES 725

BUFFALO FRIES 700

NACHO FRIES 780

HAND-CUT FRIES 630 360 41g 8g 0g 0mg 210mg 63g 8g 3g 7g

SWEET POTATO FRIES 1050 540 62g 8g 0g 20mg 1250mg 118g 14g 45g 5g

LOADED BRUSSELS



KIDS 
calories saturated

calories from fat total fat fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

KIDS MEAL BURGER 325 190 21g 7g 1g 115mg 510mg 38g 1g 7g 31g

KIDS GRILLED CHEESE 430

KIDS TENDERS 330

BUNS 
calories saturated

calories from fat total fat fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

EGG 230 45 5g 1.5g 0g 35mg 250mg 38g 0g 6g 7g

WHOLE WHEAT 250 60 7g 2g 0g <5mg 0mg 40g 3g 2g 7g

NON-GLUTEN 250 45 5g 1.5g 0g <5mg 75mg 47g 5g 6g 7g

SALADS
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calories
calories 
from fat total fat

saturated 
fat trans fat Cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

KALE CAESAR 380 280 32g 8g 0g 35mg 770mg 15g 3g 3g 11g

SIDE CAR 180 80 9g 1g 0g 0mg 125mg 6g 2g 3g 1g

SHAKES

calories
calories 
from fat total fat

saturated 
fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

OREO COOKIES N’ CREAM 800 470 52g 27g 1g 260mg 530mg 106g 2g 78g 15g

STRAWBERRY 730 370 42g 25g 1g 260mg 240mg 113g 2g 101g 14g

VANILLA 650 360 40g 24g 1g 260mg 230mg 89g <1g 81g 12g

CHOCOLATE 730 370 42g 25g 1g 260mg 240mg 113g 2g 101g 14g

NUTELLA CHOCOLATE PRETZEL 850 570 63g 32g 1g 260mg 600mg 136g 4g 108g 18g

CANDY BAR 950



calories
calories 
from fat total fat

saturated 
fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

6OZ BEEF 345 210 23g 9g 1g 120mg 370mg 0g 0g 0g 35g

8OZ PRIME BLEND BEEF 460

4OZ BEEF

CHICKEN 200 50 6g 1.5g 0g 140mg 380mg 0g 0g 0g 36g

TUNA 210 60 7g 2g 0g 55mg 55mg 0g 0g 0g 34g

BISON 260 90 10g 3.5g 0g 195mg 350mg 0g 0g 0g 43g

BLACK BEAN & CORN 210 25 2.5g 0g 0g 0mg 65mg 40g 7g 2g 9g

BEYOND PATTY 230

TOPPINGS 
calories saturated

calories from fat total fat fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

AVOCADO 70 60 7g 1g 0g 0mg 0mg 4g 3g 0g <1g

STEAKHOUSE BACON 70 35 4.5g 1.5g 0g 15mg 240mg 0g 0g 0g 6g

CARAMELIZED  ONIONS 45 5 1g 0g 0g 0mg 90mg 9g 1g 5g <1g

FRIED EGG 90 60 7g 2g 0g 185mg 95mg 0g 0g 0g 6g

HABANERO & SERRANO

JALAPENOS

CHEDDAR CHEESE 90 60 7g 4g 0g 20mg 135mg 0g 0g 0g 5g

ROASTED MUSHROOMS

MUSTARD GRILLED ONIONS 20 10 1g 0g 0g 0mg 45mg 2g <1g <1g 0g

GREEN CHILI QUESO

PATTIES
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calories
calories 
from fat total fat

saturated 
fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

ALABAMA COMEBACK SAUCE

AVOCADO MAYO

BASIL PESTO

BUFFALO SAUCE

CAESAR DRESSING 180 170 19g 3g 0g 10mg 160mg 1g 0g 0g <1g

CAFFEINATED BBQ SAUCE 30 0 0g 0g 0g 0mg 50mg 7g 0g 6g 0g

CHIPOTLE AIOLI 150 140 16g 2.5g 0g 15mg 320mg 3g 0g 3g 0g

CUCUMBER WASABI 120 0 0g 0g 0g 0mg 0mg 25g 5g 3g 0g

DODDY MAYO 130 110 12g 2g 0g 10mg 230mg 4g 0g 3g 0g

GOAT CHEESE SPREAD 100 80 9g 6g 0g 25mg 85mg 0g 0g 0g 4g

GREEN CHILE QUESO 80 60 6g 4g 0g 20mg 170mg 2g 0g 1g 2g

HD1 STEAK SAUCE 25 0 0.5g 0g 0g 0mg 45mg 4g 0g 3g 0g

HOT HONEY 80 0 0g 0g 0g 0mg 10mg 21g 0g 21g 0g

OREGANO VINAIGRETTE 150 130 15g 2g 0g 0mg 90mg 4g 0g 2g 0g

PICKLED MAYO 190 190 21g 3.5g 0g 15mg 170mg 0g 0g 0g 0g

SALSA ROJA 10 0 0g 0g 0g 0mg 20mg 2g <1g 1g 0g

TERIYAKI SAUCE 30 0 0g 0g 0g 0mg 520mg 7g 0g 6g 1g

TOMATO BACON JAM 20 5 0.5g 0g 0g 0mg 15mg 2g 0g 2g 0g

TRUFFLE AIOLI 90 90 10g 1.5g 0g 10mg 55mg 0g 0g 0g 0g

DRINKS
calories saturated

calories from fat total fat fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein

HOUSE FROZEN MARGARITA 365 0 0g 0g 0g 0g 380mg 24g 0g 23g 0g

BIG HOUSE RITA 530 0 0g 0g 0g 0g 0g

LIL’ LARRY 175 0 0g 0g 0g 0mg 11g 0g 8g 0g

BIG LARRY 505 0 0g 0g 0g 0g 0g

THE SKINNY DIP 675 0 0g 0g 0g 390mg 23g 0g 16g 1g

5

SAUCES & DRESSINGS



DOBLE FINA MARGARITA 350 0 0g 0g 0g 0mg 380mg 23g 0g 19g 0g

STRAWBERRY MARGARITA 265 0 0g 0g 0g 0mg 380mg 25g 0g 26g 0g

PALOMA 275 0 0g 0g 0g 0mg 0g

KICKIN’ MULE 265 0 0g 0g 0g 0mg 0g

STRAWBERRY FROZEN MARGARITA 385 0 0g 0g 0g 0mg 0g

TEXAS SLING 375 0 0g 0g 0g 0mg
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DRINKS
calories

calories
from fat total fat

saturated
fat trans fat cholesterol sodium carbohydrates dietary fiber sugars protein



DOUBLE BACON JAM dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

MUSTARD GRILLED ONIONS

TOMATO BACON JAM X X

AMERICAN CHEESE X

BEEF PATTY

PICKLED MAYO X

THE CLASSIC dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

BACON

CHEDDAR CHEESE X

BEEF PATTY

ONION

TOMATO

LETTUCE

DODDY MAYO X

GOODNIGHT/GOOD CAUSE dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

CAFFEINATED BBQ SAUCE

JALAPEÑOS

CARAMELIZED  ONIONS

CHEDDAR CHEESE X

BEEF PATTY

TOMATO

LETTUCE

DODDY MAYO X

CRAFTED BURGERS – ALLERGENS

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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MAGIC SHROOM dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

BASIL PESTO X

FIELD MUSHROOMS

GOAT CHEESE X

BEEF PATTY

ONION

TOMATO

LETTUCE

MAYO X

LLANO POBLANO dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

BACON

SEARED POBLANOS

PEPPER JACK CHEESE X

BEEF PATTY

ONION

TOMATO

LETTUCE

CHIPOTLE AIOLI X

CRAFTED BURGERS – ALLERGENS
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This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.



CRAFTED BURGERS – ALLERGENS
EL DIABLO dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

SALSA ROJA

HABANEROS & SERRANOS

CARAMELIZED  ONION

PEPPER JACK CHEESE X

BEEF PATTY

TOMATO

LETTUCE

CHIPOTLE AIOLI X

BUFFALO BILL dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

BUFFALO SAUCE

BACON

BLUE CHEESE CRUMBLES X

BISON PATTY

ONION

TOMATO

LETTUCE

DODDY MAYO X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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CRAFTED BURGERS – ALLERGENS

dairy

X

eggs
X

fish
X

shellfish tree nuts peanuts wheat

X

soy

X

gluten

X

AHI TUNA
CONTAINS

EGG BUN

PICKLED GINGER

CUCUMBER WASABI X X X

NORI CHIPS X X X X

TERIYAKI SAUCE X X X

SUSHI-GRADE TUNA PATTY X

ONION

TOMATO

LETTUCE

MAYO X

X X X X X

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat

X

soy

X

gluten

X

THUNDERBIRD
CONTAINS

EGG BUN

AVOCADO

BACON

SEARED POBLANOS

PEPPER JACK CHEESE X

CHICKEN PATTY

LETTUCE

CHIPOTLE AIOLI

X X

X

X X X

dairy

X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts

X

wheat

X

soy

X

gluten

X

LIL’ GUY
CONTAINS

EGG BUN

AMERICAN CHEESE

BEEF PATTY

ALABAMA COMEBACK SAUCE X

X

X

X X X X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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dairy

X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts

X

wheat

X

soy

X

gluten

X

PRIMETIME
CONTAINS

EGG BUN

HD1 STEAK SAUCE

CARAMELIZED  ONION

FONDUE CHEESE X

PRIME BEEF PATTY

TOMATO

ARUGULA

TRUFFLE AIOLI X

X X X X X

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat

X

soy

X

gluten

X

NASHVILLE HOT SANDWICH
CONTAINS

EGG BUN

KALE CABBAGE SLAW X

CRISPY CHICKEN X X

DILL PICKLES

AVOCADO MAYO X

X X X X X

CRAFTED BURGERS – ALLERGENS
dairy

X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts

X

wheat

X

soy

X

gluten

X

EL BANDITO
CONTAINS

WHEAT BUN

BASIL PESTO X

AVOCADO

GOAT CHEESSE SPREAD X

BLACK BEAN & CORN PATTY

ONION

TOMATO

ARUGULA

CHIPOTLE AIOLI X

X X X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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CRISPY TENDERS dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

ALABAMA COMEBACK SAUCE X

RANCH X X X

CRISPY TENDERS X X

BEYOND A CLASSIC (BURGER)
CONTAINS

dairy eggs

X
fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy

X

gluten

BEYOND PATTY X

DODDY MAYO X

LETTUCE

TOMATO

ONION

WHEAT BUN
CONTAINS

dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CRAFTED BURGERS – ALLERGENS

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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CRAFTED BURGERS – ALLERGENS
NON-GLUTEN BUN dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X

UNSALTED BUTTER BLEND MARGARINE X

EGG X

HONEY

WATER

MILLET

KOSHER SALT

BAM! GLUTEN FREE FLOUR MIX

YEAST

PAN RELEASE SPRAY

ADDITIONAL SAUCES
CONTAINS

dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CHIPOTLE KETCHUP

HORESRADISH HONEY MUSTARD X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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CRAFTED BURGERS – ALLERGENS
KIDS BURGER dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

EGG BUN X X X X X

BEEF PATTY

KIDS CRISPY TENDERS dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X

RANCH X X X

CRISPY TENDERS X X

KIDS GRILLED CHEESE
CONTAINS

dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

GRILLED CHEESE X X X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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HAND-CUT FRIES
CONTAINS

dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

POTATOES

KOSHER SALT

FRESH GROUND BLACK PEPPER

PARSLEY

SWEET POTATO FRIES
CONTAINS

dairy eggs
X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

SWEET POTATO FRIES

KOSHER SALT

FRESH GROUND BLACK PEPPER

PARSLEY

CHIPOTLE AIOLI X

PARMESAN TRUFFLE FRIES
CONTAINS

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HAND-CUT FRIES

TRUFFLE OIL

PARMESAN CHEESE X

CHIVES

TRUFFLE AIOLI X

KOSHER SALT

FRESH GROUND BLACK PEPPER

FRIES/SALADS – ALLERGENS

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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FRIES/SALADS – ALLERGENS
GREEN CHILE QUESO FRIES
CONTAINS

dairy
X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HAND-CUT FRIES

GREEN CHILE QUESO X

POBLANO CHILES

SALSA ROJA

KOSHER SALT

FRESH GROUND BLACK PEPPER

PARSLEY

HOT HONEY & SAGE FRIES
CONTAINS

dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

SWEET POTATO FRIES

SALT & PEPPER MIX

HOT HONEY SAUCE

FRIED SAGE

BBQ RANCH FRIES dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X

HAND-CUT FRIES

BBQ SEASONING

RANCH DRESSING X X X

BUFFALO FRIES dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X

HAND-CUT FRIES

SALT & PEPPER MIX

PARSLEY

BUFFALO SAUCE

BLUE CHEESE CRUMBLES X X

RANCH DRESSING X X X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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NACHO FRIES
CONTAINS

dairy
X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HAND-CUT FRIES

TACO SEASONING

PARSLEY

GREEN CHILE QUESO X

POBLANO CHILES

PICO DE GALLO

SOUR CREAM X

AVOCADO

KALE CAESAR
CONTAINS

dairy

X

eggs

X

fish

X

shellfish tree nuts peanuts wheat soy

X

gluten

SHREDDED LETTUCE

CABBAGE

KALE

SALT & PEPPER

CAESAR DRESSING X X X X

GRATED PARMESAN X

LEMON WEDGE

MAGIC CROUTON DUST

SIDE CAR
CONTAINS

dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

SHREDDED LETTUCE

CABBAGE

KALE

SALT & PEPPER

JULIENNE CARROTS

DICED TOMATOES

BALSAMIC OREGANO VINAIGRETTE

FRIES/SALADS – ALLERGENS
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This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.



THE CLASSIC
CONTAINS

dairy
X

eggs
X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HOUSE GREENS

BACON

CHEDDAR CHEESE X

BEEF PATTY

ONION

TOMATO

DODDY MAYO X

GOODNIGHT/GOOD CAUSE
CONTAINS

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HOUSE GREENS

JALAPENOS

CARAMELIZED ONION

CHEDDAR CHEESE X

BEEF PATTY

TOMATO

DODDY MAYO X

CAFFEINATED BBQ SAUCE

LLANO POBLANO
CONTAINS

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HOUSE GREENS

BACON

SEARED POBLANOS

PEPPER JACK CHEESE X

BEEF PATTY

ONION

TOMATO

CHIPOTLE AIOLI X

BURGER BOWLS – ALLERGENS
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This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.



MAGIC SHROOM dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X

HOUSE GREENS

BASIL PESTO X

FIELD MUSHROOMS

GOAT CHEESE X

BEEF PATTY

ONION

TOMATO

MAYO X

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy glutenEL DIABLO
CONTAINS

HOUSE GREENS

SALSA ROJA

HABANEROS & SERRANOS

CARMELIZED ONION

PEPPER JACK CHEESE X

BEEF PATTY

TOMATO

BURGER BOWLS – ALLERGENS
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CHIPOTLE AIOLI X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.



DOUBLE BACON JAM
CONTAINS

dairy
X

eggs
X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat
X

soy gluten
X

HOUSE GREENS

MUSTARD GRILLED ONIONS

TOMATO BACON JAM X X

AMERICAN CHEESE X

BEEF PATTY

PICKLED MAYO X

AHI TUNA dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

CONTAINS X X X X X X

HOUSE GREENS

PICKLED GINGER

CUCUMBER WASABI X X X

NORI CHIPS X X X X

TERIYAKI SAUCE X X X

SUSHI-GRADE TUNA PATTY X

ONION

TOMATO

MAYO X

BUFFALO BILL
CONTAINS

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HOUSE GREENS

BUFFALO SAUCE

BACON

BLUE CHEESE CRUMBLES X

BISON PATTY

ONION

TOMATO

DODDY MAYO X

BURGER BOWLS – ALLERGENS
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This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.



THUNDERBIRD
CONTAINS

dairy
X

eggs
X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HOUSE GREENS

AVOCADO

BACON

SEARED POBLANOS

PEPPER JACK CHEESE X

CHICKEN PATTY

CHIPOTLE AIOLI X

PICO DE GALLO

EL BANDITO
CONTAINS

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HOUSE GREENS

BASIL PESTO X

AVOCADO

GOAT CHEESE SPREAD X

BLACK BEAN & CORN PATTY

ONION

TOMATO

CHIPOTLE AIOLI X

PRIMETIME
CONTAINS

dairy

X

eggs

X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

HOUSE GREENS

HD1 STEAK SAUCE

CARAMELIZED ONION

FONDUE CHEESE X

PRIME BEEF PATTY

TOMATO

TRUFFLE AIOLI X

BURGER BOWLS – ALLERGENS
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This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.



NASHVILLE HOT CHICKEN
CONTAINS

dairy eggs
X

fish shellfish tree nuts peanuts wheat
X

soy gluten
X

HOUSE GREENS

KALE CABBAGE SLAW X

CRISPY CHICKEN X X

DILL PICKLES

AVOCADO MAYO X

ALABAMA COMEBACK SAUCE X

BURGER BOWLS – ALLERGENS
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This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.



dairy

X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts

X

wheat

X

soy

X

gluten

X

OREO COOKIES N’ CREAM
CONTAINS

SHAKE BASE

OREO COOKIE CRUMBLE

WHIPPED CREAM X

X X

X X X

SHAKES – ALLERGENS

dairy

X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

X

STRAWBERRY
CONTAINS

SHAKE BASE

STRAWBERRY PUREE

WHIPPED CREAM X

X X

dairy

X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

X

VANILLA
CONTAINS

SHAKE BASE

VANILLA SYRUP

WHIPPED CREAM X

X X

dairy

X

eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

X

CHOCOLATE
CONTAINS

SHAKE BASE

DARK CHOCOLATE SAUCE

WHIPPED CREAM X

X X

dairy

X

eggs fish shellfish

X

tree nuts peanuts

X

wheat

X

soy

X

gluten

X

NUTELLA CHOCOLATE PRETZEL
CONTAINS

SHAKE BASE

NUTELLA X X X

PRETZELS X X

DARK CHOCOLATE SAUCE

GREY SEA SALT

WHIPPED CREAM X

X X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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SALTED CARAMEL

CONTAINS

SHAKES – ALLERGENS
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SHAKE BASE

dairy eggs fish shellfish tree nuts peanuts wheat soy gluten

X X

X X

SALTED CARAMEL SYRUP

WHIPPED CREAM X

This serves as a guide only. Restaurants may have ingredients that differ from the list below. This covers the eight most common allergic food items and gluten. 
Please inform us if someone in your party has a food allergy. This information covers food, sips, and shakes only. Special features and seasonal items not included.
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